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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02021016P

2. Data e Regjistrimit 21/08/2020
3. Emri i Subjektit O-Kons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Kadri Rroshi, Nr.1,Yzberish 

25.894.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve me destinacion te pa percaktuar duke 
per fshire godina polifunksionale, banimi, sherbimi, si dhe 
punime sistemimi apo infrastrukture.Projektim plane te 
detajuara vendore.Projektim arkitekturor per objekte banimi, 
industriale, sherbimi, sportive.Projektim   interiere, peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjeberta, lulishte e parqe.Auditime te 
eficences se energjise per ndertesa. Çdo veprim tjeter 
financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Endri Demneri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2020 Deri: 19/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endri Demneri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.894.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endri.demneri@gmail.com  
Telefon: 0672020708  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-576115-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580536-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.08.2020, ku 
është vendsour emërimi I drejtuesit Teknik Z. Medin Seferi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Medin Seferi")                      Nga data "27/08/2020             
Ne daten "27/08/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882470-03-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAAB30E-9FB9-42F0-B2FB-264A43BF3457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E9C38C-3ABA-4021-9762-3594895684A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C31204-D2A9-4287-814A-B15F7EA8F27D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C0601-CB5B-4994-93A2-00B92B44B584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC43435-9EEF-4032-8F0A-231FFAF4CC7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EFE914-2461-45AE-B5FB-5DFBCA5D17AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EFE914-2461-45AE-B5FB-5DFBCA5D17AC


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 23.03.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim i objekteve me destinacion te pa percaktuar duke per fshire 
godina polifunksionale, banimi, sherbimi, si dhe punime sistemimi apo infrastrukture. Çdo 
veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Ndertim i objekteve me destinacion te pa percaktuar duke per fshire godina 
polifunksionale, banimi, sherbimi, si dhe punime sistemimi apo 
infrastrukture.Projektim plane te detajuara vendore.Projektim arkitekturor per 
objekte banimi, industriale, sherbimi, sportive.Projektim   interiere, peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjeberta, lulishte e parqe.Auditime te eficences se energjise per 
ndertesa. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128677-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per rritje kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Demneri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128732-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim_pasqyra Miratimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06054F1-9A67-44C8-999B-8F95E46EB6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06054F1-9A67-44C8-999B-8F95E46EB6A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55C920-9B8A-4E06-A949-B337BAB3FFC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B021D567-0E7A-45E0-9052-F29A333C120D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7AD7B-0FCB-40F3-B07B-F57FF2C8B870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27E4264-506A-4F33-8DCB-8E1A0C29C8AA
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Shenimet O kons 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres O Kons 
2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar O Kons 2022.xlsx

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298200-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOKons.xlsx
Vendimokons.pdf
shenimet.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarOKons.xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304451-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 03.06.2024, të ortakut të 
vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  ekspertit kontabël z. Flamur Lalo si ekspert kontabël  për 
përgatitjen e raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit 
kontabël z. Flamur Lalo datë 15.06.2024. 3- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 
18.06.2022, të ortakut të vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
ekspertit kontabël.   
Vlera e kapitalit ishte            "7.450.000,00"          u be            "14.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Demneri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.450.000,00")            u be              ("14.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459786-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EB350F-BB60-4EA1-B361-22264CCBD11F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74DFEB7-867F-424F-B15A-043BBC3E95BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74DFEB7-867F-424F-B15A-043BBC3E95BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4007BFE9-1EBE-434B-9E97-DB015C56D804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB29AFE-DA28-46AA-B112-29B8635521FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A4F2A3-E201-4436-80B6-8DA4EB45C682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A5594B-D553-416D-849A-E51C9C108877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2401BA44-D4D0-46F2-8D12-26999A03BB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA0B071-1D27-484D-9D64-26E4A5CA57D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAD4D6C-0D57-43AD-A4DC-8D1F41D1D26C
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PasqyraepozicionitfinanciarOKons.xlsx
shenimet.pdf
VendimiOKons.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOKons.xlsx

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516148-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  19.08.2025 per riemerimin e 
administratorit Endri Demneri
Emri Tregtar ishte            ("ODEM")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Demneri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/08/2020")            u be              ("19/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Demneri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/08/2025")            u be              ("19/08/2030")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Medin Seferi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557468-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "14.350.000,00"          u be            "25.894.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Demneri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("14.350.000,00")            u be              ("25.894.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAF7C24-F035-4000-8FAE-EBDA5C0BC48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E279D4-01B3-4702-8E49-459338DC30E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67781EAC-BE13-44A4-BE2E-70FDA715B883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261C2BE7-0467-4CF3-8260-CB59154AA327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF00727-EC56-4EB8-A10C-D37150F98370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08212F44-F12F-41ED-BE52-0A94356FA2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA761D1-9792-4DB8-9597-537B3877A02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5A02C7-3D9D-403E-9A71-C23E9A57EA86
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